LP Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 17
ThiBlen, Elke #223400492

offene Klasse

StartNr: 242
21. Juli 2020 11:29
PSV Olympia Berlin e.V./PSV Olympia Berlin I

Ergebnis:
Serien:

Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

293.6 (281)
983 99.8 955
4133 0 0 0 0 0 0 0

6

2294 (25), 1949 (23), 1782 (5)

76.1 (30.) 268.0 (20.) 298.0 (16.)
4.98 mm links, 1.00 mm hoch
6.72, horizontal: 5.14, vertikal: 7.99

7 Serie 1:
94 102 % 10.4 * 10.0 X
s 10.2 % 9.9% 9.3+ 9.8 4
OO beste Teiler 472.4 (3.) 472.9 (10.) 598.9 (2.)
0 Trefferlage 5.73 mm links, 1.13 mm hoch
‘ Streuwert 5.98, horizontal: 4.45, vertikal: 7.19
7 .| Serie 2:
® 10.2« 10.4 * 9.8 4 9.5 ¥
@@ 10.6 * . 9.7 ¥ 9.11% 10.3 ¥
S beste Teiler 268.0 (20.) 298.0 (16.) 413.6 (12.)
50 Trefferlage 3.18 mm links, 1.46 mm tief
Streuwert 5.99, horizontal: 3.52, vertikal: 7.71
PZe) | Serie 3:
o 9.3+ 10.0—> 85 10.1 <
9.5« 10.2 ¥ 9.7« 921
for2 ® beste Teller  76.1 (30.) 579.2 (27.) 711.4 (24.)
Trefferlage 6.04 mm links, 3.34 mm hoch
& Streuwert 8.04, horizontal: 6.90, vertikal: 9.04

Unterschrift des Schiitzen

8.7¥
10.4 *

9.6+
10.6 *

8.1%
10.9 *




